Skanemasterskap i Falt 2012
Preliminart resultat (redigerad 2012-09-30)

Hoganas 2012-09-23
Arrangor: Kullens PK

Individuella mdéistare

Skanemastare

1 Ola Jonsson Eslov Skg Pk

2 Mikael Falt Hassleholms Pk

3 Johan Ahlbeck Torna Héllestads Psk
Veteraner

1 Bengt Pettersson Kullens Pk

2 Caj Swardh Kullens Pk

3 Per Modin Torna Hallestads Psk
Damer

1 Christin Malmberg Skurups Pk

2 Eva Berndtsson Kristianstads Pk

3 Annika Johansson Pskf Magnus Stenbock
Lagresultat C

1 Hassleholms Pk 142/84

2 Lunds Pk 1 141/83

3 Skurups Pk 140/83

Resultat i C-vapen Klass 3

1 Kristoffer Snygg Pskf Magnus Stenbock 6/3 6/3 6/3 6/3 6/5 6/2 6/4 6/5 48/28 19
2 Anders Hansson Lunds pk 6/3 6/3 6/3 6/3 6/5 6/2 6/4 6/5 48/28 18
3 Magnus Hartwall Osterlens Pk 6/3 6/3 6/3 6/3 6/5 6/2 6/4 6/5 48/28 18
4 Johan Ahlbeck Torna Héllestads Psk 6/3 6/3 6/3 6/3 6/5 6/2 6/4 6/5 48/28 17
5 Nicholas Cort Pskf Magnus Stenbock 6/3 6/3 6/3 6/3 6/5 6/2 6/4 6/5 48/28 16
6 Henrik Rosenqvist Eslov Skg Pk 6/3 6/3 6/3 6/3 6/5 6/2 6/4 6/5 48/28 16
7 Gabor Buzaky Kullens Pk 6/3 6/3 6/3 6/3 6/5 6/2 6/4 6/5 48/28 15
8 Mikael Falt Hassleholms Pk 6/3 6/3 6/3 6/3 6/5 6/2 6/4 6/5 48/28 15
9 Ola Jénsson Eslov Skg Pk 6/3 6/3 6/3 6/3 6/5 6/2 6/4 6/5 48/28 14
10  Anders Kjellander Lilla Beddinge Pk 6/3 6/3 6/3 6/3 6/5 6/2 6/4 6/5 48/28 13
11 David Hecktor Héassleholms PK 6/3 6/3 6/3 5/3 6/5 6/2 6/4 6/5 47/28 20
12 Marcus Jacobsson Lunds pk 6/3 6/3 6/3 5/3 6/5 6/2 6/4 6/5 47/28 18
13 Krister Hellstrom Eslov Skg Pk 6/3 6/3 6/3 5/3 6/5 6/2 6/4 6/5 47/28 17
14 Fredrik Ohlsson Hassleholms Pk 6/3 6/3 5/3 6/3 6/5 6/2 6/4 6/5 47/28 16
15 Gert Nielsen Kullens Pk 6/3 6/3 6/3 5/3 6/5 6/2 6/4 6/5 47/28 16
16 Jonas Ezzi Lunds Pk 6/3 6/3 6/3 5/3 6/5 6/2 6/4 6/5 47/28 16
17  Josef Gustin Billesholm-Ekeby PK 6/3 6/3 6/3 5/3 6/5 6/2 6/4 6/5 47/28 16
18  Conny Nilsson Teckomatorps Pk 6/3 6/3 6/3 5/3 6/5 6/2 6/4 6/5 47/28 14
19 Jan Thomsen Teckomatorps PK 6/3 6/3 6/3 6/3 5/4 6/2 6/4 6/5 47/27 17
20 Jan Andersson Kavlinge Pk 6/3 6/3 6/3 6/3 5/4 6/2 6/4 6/5 47/27 15
21 Richard Rosvall Kullens Pk 6/3 6/3 6/3 4/3 6/5 6/2 6/4 6/5 46/28 17
22 Claes Strand Eslov Skg Pk 6/3 6/3 6/3 5/3 5/4 6/2 6/4 6/5 46/27 17
23 Magnus Engdahl Skurups pk 6/3 6/3 6/3 4/2 6/5 6/2 6/4 6/5 46/27 15
24 Patrik Hojklint Pk Elbogen 6/3 6/3 6/3 5/3 6/5 6/2 5/3 6/5 46/27 13
25  Stefan Persson Lunds Pk 6/3 6/3 6/3 5/3 6/5 6/2 6/4 5/4  46/27 12
26 Patrick Hult SJ PK Malmo 6/3 6/3 6/3 4/3 6/5 5/2 6/4 6/5 45/28 16
27 Bertil Nilsson Sjéormens Pk 6/3 6/3 6/3 5/3 6/5 6/2 4/3 6/5 45/27 19
28 Patrik Larsson Lunds pk 6/3 5/3 6/3 5/3 5/4 6/2 6/4 6/5 45/27 15
29  Andreas Ernlund Lunds pk 6/3 6/3 6/3 3/2 6/5 6/2 6/4 6/5 45/27 14
30 Nils Staerk Kullens Pk 6/3 6/3 6/3 3/2 6/5 6/2 6/4 6/5 45/27 12
31  Anders Persson Eslov Skg Pk 6/3 5/3 6/3 3/3 6/5 6/2 6/4 6/5 44/28 16
32 Erik Thorén Lunds pk 6/3 6/3 5/3 4/2 6/5 6/2 6/4 5/4 44/26 14
33  Sven Erik Nilsson Kullens Pk 6/3 6/3 6/3 5/3 6/5 2/1 6/4 6/5 43/27 17
34  Hakan Nilsson Pskf Magnus Stenbock 6/3 5/3 6/3 3/2 5/5 6/2 6/4 6/5 43/27 13
35 Rickard Flink Billesholm-Ekeby PK 5/3 6/3 6/3 4/3 5/4 6/2 6/4 5/4 43/26 12
36 Krister Malmberg Skurups Pk 6/3 6/3 6/3 4/3 5/4 6/2 5/3 5/4 43/25 18
37 Fredrik Loord Landskrona PK 4/2 6/3 6/3 6/3 6/5 5/2 5/3 5/4 43/25 16
38 Kalle Eriksson Lunds pk 5/3 6/3 6/3 4/3 5/4 6/2 6/4 4/4  42/26 17
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Thomas Krook
Jonas Andersson
Tommy Hansson
Jonas Frojer
Bengt Akesson
Ingvar Sorensson
Lars Goran

Jan Ottosson

Resultat i C-vapen Klass 2
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Peter Rehn
Hakan Ramberg
Ivan Slabiak
Pontus Wallén
Bengt Lindgren
Thomas Petersen
Benjamin Tornhill
BA Persson
Patrik Ekstrom
Thomas Pihl
Richard Hansson
Mikael Frank
Mikael Hojkllint
Rickard Lind
Gabriella Malmstedt
Patrick Jakovic
Arne Johnsson
Lasse Amnestal
P-O Ek

Gert Wingren
Lennart Aveling
Leif Mattsson
Anders Brodén
Lars Nilsson
Frank Berglund

Resultat i C-vapen Klass 1
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Johan MaXy Persson

Emil Nordqvist
Torsten Eskildsson
Mats Nilsson
Dan Hovang
Daniel Persson
Tommy Andersen
Magnus Olstelius
Mats Andersson
Johan Andersson
Hans Ojes
Peter Tibemo
Alexander Hultgren
Andreas Engstrom
Mattias Klingberg
Ilir Miftari
Ola Wahlstréom
Ole Jacobsen
Mats Browé
Jimmy Rosdahl
Jonas Ramberg
Christer Jonsson
Mikael Cederberg

Resultat i Damer Klass 3

1
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Christin Malmberg
Eva Berndtsson
Annika Johansson
Malin Davidsson

Resultat i Damer Klass 2
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Marie Fremner
Maria Akero

Resultat i Damer Klass 1

1

Marie Ottner

Resultat i Veteraner yngre

1

Per Modin

Pskf Magnus Stenbock
Sosdala Pk

Klippans Pk
Hassleholms PK
Svalovs pk

Malmo HV

Ekstrand Malmo Pk
Ljungbyheds pk

Skurups pk

Eslov Skg Pk
Billesholm-Ekeby PK
Teckomatorps Pk
Hastveda pk

Malmo pk

Limhamns PK

SJ PK Malmo
Teckomatorps PK

Pskf Magnus Stenbock
Pk Elbogen

Horby PK

Pk Elbogen

Pskf Magnus Stenbock
Pskf Magnus Stenbock
Pskf Magnus Stenbock
Pk Elbogen

Klippans Pk

Lunds pk
Billesholm-Ekeby PK
Lilla Beddinge Pk
Malmo pk
Billesholm-Ekeby PK
Eslov Skg Pk

Malmé Pk

Kullens PK
Hassleholms Pk
Kristianstads Pk

Pskf Magnus Stenbock
Torna Hallestads Psk
Kullens Pk

Klippans Pk

Eslov Skg Pk

Pskf Magnus Stenbock
Klippans Pk

Kullens Pk

Pskf Magnus Stenbock
Pk Elbogen

Pskf Magnus Stenbock
Lilla Beddinge Pk
Eslov Skg Pk

Lunds pk

Klippans Pk

Malmo pk

Horby Pk

Eslév Skg Pk

Pskf Magnus Stenbock
Pk Elbogen

Skurups pk
Kristianstads Pk

Pskf Magnus Stenbock
Hassleholms Pk

Kavlinge Pk
Pskf Magnus Stenbock

Klippans Pk

Torna Hallestads Psk
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Kenneth
Jan Erik
Tommy
Anders
Hans
Bernt Arne
Tommy

Flink
Svensson
Olsson
Ottosson
Jacobeus
Jonsson
Fremner

Resultat i Veteraner dldre

1

O 00 NOULL A WN

NNR R R R RRRRBR R
R O LW NOUUIE WNERLO

Bengt
Caj
Leif
Bjorn
Bengt
Kaj
Arne
Alf
Paul
Hasse
Nils
Sten
Kjell
Erik
Anders
Gert
Leif
Bo
Sune
Lothar
Kenneth

Pettersson
Swardh
Andersson
Svensson
Norgren
Ekborg
Larsson
Andersson
Svensson
Martensson
Balkhag
Nordblad
Bjork
Froier

Lells

Bjork
Larsson
Andersson
Persson
Neibuhr
Johannesson

Resultat i A-vapen Klass 3
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Anders
Johan
Magnus
Thomas
Gabor
Nicholas
Erik
Jorgen
Anders
Per

Jan
Jonas
Henrik
Conny
Jonas
Ingvar
Patrik
Lars-Goran
David
Malin

Kjellander
Ahlbeck
Engdahl
Krook
Buzsaky
Cort
Thorén
Andersson
Hansson
Modin
Andersson
Ezzi
Rosenqvist
Nilsson
Andersson
Sorensson
Hojklint
Ekstrand
Hecktor
Davidsson

Resultat i A-vapen Klass 2
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Peter
Michael
Anders
Gert
Tommy
Richard
Arne
Mikael
Thomas
UlIf

P-O
Pher
Lothar
Leif
Mikael

Rehn
Frank
Ottosson
Wingren
Olsson
Hansson
Johansson
Asplund
Pettersson
Andersson
Ek

Nord
Neibuhr
Mattsson
Hojklint

Resultat i A-vapen Klass 1
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Emil
Mats
P-O
Mats
Mats

Nordqvist
Browé
Hedin
Andersson
Andersson

Billesholm-Ekeby PK
Hammenhogs Pk

Pk Elbogen

Lunds pk

Horby PK

Eslov Skg

Kavlinge Pk

Kullens Pk
Kullens Pk

Pskf Magnus Stenbock
Landskrona PK
Hassleholms PK
Ljungbyheds pk
Skurups Pk
Eslov Skg Pk
Klippans Pk
Torna Hallestads Psk
Klippans Pk
Kavlinge Pk
Hassleholms Pk
Osterlens pk
Malmo PK
Eslov Skg Pk
Hassleholms PK
Kullens Pk
Hassleholms PK
Malmo HV
Landskrona PK

Lilla Beddinge Pk
Torna Hallestads Psk
Skurups pk

Pskf Magnus Stenbock
Kullens Pk

Pskf Magnus Stenbock
Lunds pk

Lunds Pk

Lunds Pk

Torna Hallestads Psk
Kavlinge Pk

Lunds Pk

Eslov Skg Pk
Teckomatorps Pk
Sosdala Pk

Malmo HV

Pk Elbogen

Malmo Pk
Hassleholms PK
Hassleholms Pk

Skurups pk

Horby PK

Lunds pk
Billesholm-Ekeby PK
Pk Elbogen

Pk Elbogen

Pk Elbogen

Kullens Pk

Malmé Pk

Pskf Magnus Stenbock
Lunds Pk

Pskf Magnus Stenbock
Malmo HV

Malmé Pk

Pk Elbogen

Hassleholms Pk
Malmo Pk

Klippans Pk
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Pskf Magnus Stenbock
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6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
6/2
4/2
4/2
5/2
6/2
4/2
6/2
4/2
4/2

6/2
5/2
4/1
6/2
6/2

6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
5/3
5/3

6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
5/3
6/4
6/4
6/4
6/4
5/3
6/4
6/4
6/4
6/4
5/3
5/3
6/4
4/3
4/3
2/2

6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
5/3
5/3
6/4
6/4
5/3
6/4
6/4
6/4

6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
5/3
5/3
5/4
6/4
0/0
5/3
6/4

6/4
5/3
6/4
5/4
5/4

6/5
6/5
6/5
6/5
6/5
5/4
4/3

6/5
6/5
6/5
6/5
6/5
6/5
6/5
5/4
5/4
6/5
5/4
5/4
5/4
6/5
4/3
5/4
5/4
4/3
5/4
3/2
4/3

6/5
6/5
6/5
6/5
6/5
5/4
6/5
6/5
6/5
6/5
6/5
6/5
4/3
6/5
4/3
4/3
6/5
3/2
4/3
5/4

6/5
6/5
5/5
6/5
6/5
5/4
4/3
5/4
4/4
4/3
5/4
4/3
4/3
1/1
3/2

6/5
5/4
3/2
4/3
4/3

44/27
44/27
43/28
43/28
41/26
35/24
35/21

48/28
47/28
47/27
46/28
45/27
45/26
44/27
44/26
43/27
42/27
42/25
41/26
41/26
41/24
41/24
40/23
40/22
38/22
35/24
29/20
28/19

48/28
48/28
48/28
47/28
47/28
47/27
46/28
46/27
46/27
46/27
45/27
45/27
44/25
42/26
42/25
41/25
41/25
37/24
36/21
35/21

48/28
47/28
45/26
44/28
43/27
43/24
41/25
41/25
40/25
40/25
36/24
35/24
31/19
29/19
28/19

47/27
39/25
39/23
38/24
38/24

12

15

12
14
13

14
17
17
18
14
15
18
12
11
15
11
14
13
12
11
15
14
15
13

18
16
10
15
13
14
15
17
17
13
16
10
14
15

12

13
11

13
10
18
15
12

17
12
15
13

11
12

11

11
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Dan
Jimmy
Mattias
Ola
Mikael

Hovang
Rosdahl
Klingberg
Wahlstrém
Cederberg

Resultat i B-vapen Klass 3

1

N oo kb wwN

Rickard
Bertil
Eva
Krister
Anders
Nils
Krister
Kristin
Patrik
Stefan

Flink
Nilsson
Berndtsson
Malmberg
Persson
Staerk
Hellstrom
Malmberg
Larsson
Persson

Resultat i B-vapen Klass 2

1

u b WN

Ivan
Benjamin
Bengt
Lasse
Lennart

Slabiak
Tornhill
Lindgren
Amnestal
Aveling

Resultat i R-vapen Klass 3

1

O 00 N O L1 b WN

N N Y
U H WN Rk O

Johan
Marcus
Josef
Arne
Kristoffer
Jan
Claes
Kalle
Per
Gert
Bengt
Richard
Jonas
Jonas
Lars

Ahlbeck
Jacobsson
Gustin
Larsson
Snygg
Thomsen
Strand
Eriksson
Modin
Nielsen
Akesson
Rosvall
Andersson
Froier
Goran

Resultat i R-vapen Klass 2

1

O 00 N O U1 b WN

[ e S
B W N RO

Rickard
Hakan
Rickard
Patrik
UlIf
Hasse
Tommy
Sten
Marie
Tommy
Mikael
Arne
Leif
Bernt

Lind
Ramberg
Hansson
Ekstrom
Andersson
Martensson
Olsson
Nordblad
Fremner
Fremner
Frank
Johnsson
Mattsson
Arne

Resultat i R-vapen Klass 1

1 Hans Ojes

2 Peter Tibemo

3 Dan Hovang

4 Alexander Hultgren

Lagresultat C

1 Hassleholms Pk
Fredrik Olsson
Mikael Falt
David Hecktor

P Lunds Pk 1
Marcus Jacobsson
Stefan Persson
Anders Hansson

Torna Hallestads Psk
Horby Pk

Lilla Beddinge Pk
Lunds Pk

Pk Elbogen

Billesholm-Ekeby PK
Sjéormens Pk
Kristianstads Pk
Skurups Pk

Eslov Skg Pk

Kullens Pk

Eslov Skg Pk
Skurups pk

Lunds Pk

Lunds Pk

Billesholm-Ekeby PK
Limhamns Pk
Hastveda pk
Klippans Pk

Lilla Beddinge Pk

Torna Hallestads Psk
Lunds pk
Billesholm-Ekeby PK
Skurups Pk

Pskf Magnus Stenbock
Teckomatorps PK
Eslov Skg Pk

Lunds pk

Torna Hallestads Psk
Kullens Pk

Svalovs pk

Kullens Pk

Sosdala Pk
Hassleholms PK
Ekstrand Malmo Pk

Pskf Magnus Stenbock
Eslov Skg Pk

Pk Elbogen
Teckomatorps PK

Pskf Magnus Stenbock
Torna Hallestads Psk
Pk Elbogen

Kavlinge Pk

Kavlinge Pk

Kavlinge Pk

Horby PK

Pk Elbogen

Malmo pk

Jonsson Eslov Skg

Kullens Pk

Pskf Magnus Stenbock
Torna Hallestads Psk
Pk Elbogen

142/84
47/28
48/28
47/28

141/83
47/28
46/27
48/28

5/3
2/1
5/3
2/2
5/3

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
4/2
5/3
5/2
6/3

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
4/3
3/2
5/3
4/2
5/3
3/2
5/3
3/3

6/2
6/3
3/2
2/2

51
16
15
20

48
18
12
18

4/3
3/3
4/3
3/3
3/2

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
4/3
6/3
5/3
6/3
2/1

6/3
6/3
6/3
5/3
6/3

6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
4/3
4/3
6/3
5/3
5/3
6/3
5/3
3/2

6/3
5/3
4/3
6/3
6/3
4/2
5/3
6/3
5/3
4/2
4/3
4/3
4/3
3/2

6/3
5/3
5/3
3/3

2/2
5/3
4/3
1/1
3/2

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
3/2

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
5/3
5/3
6/3
3/2

6/3
6/3
6/3
5/3
4/3
6/3
4/3
6/3
6/3
6/3
4/3
6/3
4/3
4/3

6/3
5/3
2/1
3/2

3/2
3/3
1/1
1/1
0/0

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
5/3
4/2
5/3
4/3

5/3
5/3
4/2
5/3
5/3

6/3
6/3
6/3
4/2
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
5/3
4/2
5/3
4/2
4/3
2/2

6/3
6/3
5/3
4/3
3/2
5/3
4/3
5/3
6/3
4/3
3/3
4/3
3/2
4/3

5/3
2/2
3/2
0/0

4/4
5/5
2/2
4/3
4/4

6/5
6/5
6/5
6/5
5/4
6/5
6/5
6/5
5/4
6/5

6/5
6/5
6/5
6/5
4/4

6/5
6/5
5/5
6/5
5/4
6/5
5/4
6/5
6/5
5/5
6/5
5/4
5/4
4/3
3/2

6/5
5/4
6/5
6/5
6/5
5/4
5/4
4/4
5/4
5/4
5/5
5/4
3/3
3/3

5/4
4/3
4/4
5/4

4/1
5/2
1/1
0/0
2/1

6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
5/2

6/2
6/2
5/2
6/2
1/1

6/2
6/2
5/2
6/2
6/2
6/2
6/2
4/2
5/2
5/2
5/2
6/2
4/2
6/2
4/2

6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
4/1
6/2
4/2
5/2
5/2
5/2
5/2
5/2
4/1

6/2
6/2
4/2
5/2

6/4
4/3
3/3
5/3
1/1

6/4
6/4
6/4
5/4
6/4
6/4
6/4
6/4
5/3
5/3

6/4
6/4
6/4
6/4
5/4

6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
5/3
5/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
6/4
4/2

6/4
6/4
6/4
5/4
6/4
6/4
6/4
6/4
4/2
6/4
6/4
6/4
4/3
4/2

6/4
5/3
5/4
5/3

4/3
4/3
3/2
4/3
2/1

6/5
6/5
6/5
6/5
6/5
6/5
4/3
6/5
6/5
4/3

6/5
6/5
6/5
4/3
6/5

6/5
5/5
6/5
6/5
6/5
6/5
5/4
6/5
6/5
6/5
6/5
5/4
5/4
4/3
4/3

6/5
6/5
6/5
6/5
6/5
6/5
6/5
6/5
4/3
5/4
6/5
5/4
5/4
3/2

4/4
5/4
5/4
6/5

32/22
31/23
23/18
20/16
20/14

48/28
48/28
48/28
47/28
47/27
45/28
45/26
44/27
44/26
35/22

47/28
47/28
45/27
44/26
39/26

48/28
47/28
46/28
46/27
46/27
46/27
45/26
44/28
44/28
44/28
43/27
41/25
40/25
40/23
29/18

48/28
46/27
45/28
43/28
43/27
42/25
40/27
40/26
40/23
39/24
38/28
38/25
33/23
28/19

44/25
38/23
31/22
29/21

18
17
17
13
13
16
17
14
13
11

19
18
17
15

19
16
17
18
10

17
18
15
10
11

14
11
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10

11

12

13

14

15

Skurups Pk

Christin Malmberg
Peter Rehn
Magnus Engdahl
Kullens Pk 3

Bengt Pettersson
Caj Swardh
Nils Staerk

Torna Hillestads Psk

Johan Ahlbeck
Dan Hovang
Per Modin
Kullens Pk 1

Buzaky
Sven-Erik Nilsson
Gert Nielsen
Pk Magnus Stenbock
Kristoffer Snygg
Thomas Krook
Nicholas Cort
Eslévs Sgk
Anders Persson
Krister Hallstrom
Claes Strand
Kullens Pk 2
Johan MaXy Persson
Daniel Persson
Richard Rosvall
PK Elbogen
Patrik Hojklint
Tommy Olsson
Richard Hansson
Klippans Pk 1
Tommy Andersén
Tommy Hansen
Paul Svensson
Lunds Pk 2
Eric Thorén
Ola Wahlstrom
Jonas Ezzi
Hoérby Pk
Hans Jacobeus
Mikael Frank
Jimmy Rosdahl

Landskrona Pk

Bjorn Svensson
Kenneth Johannesson
Fredrik Loord
Klippans Pk 2

Lasse Amnestal
Ole Jacobsen
Johan Andersson

140/83
46/28
48/28
46/27

140/83
48/28
47/28
45/27

139/84
48/28
44/28
47/28

138/83
48/28
43/27
47/28

138/82
48/28
42/26
48/28

137/82
44/28
47/28
46/27

136/81
47/28
43/25
46/28

134/82
46/27
43/28
45/27

128/77
43/25
42/25
43/27

126/79
44/26
35/25
47/28

117/76
41/26
45/27
31/23

117/72
46/28
28/19
43/25

115/74
40/25
35/24
40/25

50
18
17
15

43
14
17
12

49
17
17
15

48
15
17
16

35
19

16

50
16
17
17

47
17
13
17

44
13
15
16

32
10
11
11

38
14

16
37
12
12
13

34
18

16

30

13



